
 
 
 
 

IL RETTORE 
 

 
                                          DECRETO N.1072 del 18/11/2024 

 
 

Visto l’art. 9, comma 3, lettera c) dello Statuto di Ateneo, secondo il quale il Rettore provvede 
all’esecuzione delle deliberazioni del Consiglio di Amministrazione in materia scientifica e didattica; 

Visto il vigente Regolamento di Dipartimento, approvato nelle sedute del Senato Accademico e del 
Consiglio di Amministrazione del 19 dicembre 2023, emanato con Decreto del Rettore n. 9 del 08 
gennaio 2024; 

In ottemperanza al Regolamento sui Fondi per la ricerca di base, approvato nelle sedute del Senato 
Accademico e del Consiglio di Amministrazione del 19 dicembre 2023, emanato con Decreto del 
Rettore n. 8 del 08 gennaio 2024; 

Vista la delibera del Senato Accademico del 21 marzo 2024 con la quale è stato approvato lo 
schema di bando per il finanziamento dei progetti di ricerca a valere sui Fondi di Ricerca Collettivi 
2024; 

Visto il Decreto Direttoriale n. 268 del 19/04/2024 con cui è stato emanato il Bando rivolto a 
professori e ricercatori afferenti al Dipartimento di Scienze e tecnologie dell’informazione per il 
finanziamento di progetti di ricerca, della durata massima di 12 mesi, di rilevante interesse 
scientifico aderenti alle linee di indirizzo del Piano Strategico di Ateneo per la Ricerca a valere sui 
Fondi di Ricerca Collettivi assegnati con delibera del CdA del 19-12-2023 ai Dipartimenti; 

Visto il Decreto del Rettore n. 631 del 19/07/2024 con cui è stato emanato il decreto di riapertura 
del bando per il Dipartimento di Scienze e tecnologie dell’Informazione per il finanziamento di 
progetti di ricerca della durata massima di 12 mesi, di rilevante interesse scientifico aderenti alle 
linee di indirizzo del Piano Strategico di Ateneo per la Ricerca a valere sui Fondi di Ricerca 
Collettivi assegnati con delibera del CdA del 19-12-2023 ai Dipartimenti; 

Visto l'articolo 5 del Bando in narrativa, a norma del quale le domande di finanziamento saranno 
valutate da una Commissione, composta da tre professori o ricercatori; 

Visto il decreto rettorale n. 998 del 29/10/2024 con cui si è proceduto con la nomina dei 
Componenti della Commissione relativamente alla procedura in parola; 

Visto il Verbale N. 1 della Commissione Di Valutazione delle domande di Finanziamento del 
Bando Frc Per Il Dipartimento Di Scienze E Tecnologie Dell’informazione; 

Visto il Verbale N. 2 della Commissione Di Valutazione delle domande di Finanziamento del 
Bando Frc Per Il Dipartimento Di Scienze E Tecnologie Dell’informazione; 

Sentito il Direttore del Dipartimento di Scienze e tecnologie dell’Informazione; 

Tenuto conto che i suddetti Organi di Ateneo hanno dato mandato al Rettore per gli adempimenti 
connessi e conseguenti; 

Ritenuto che la massima visibilità del presente decreto possa essere data mediante la pubblicazione 
sul sito istituzionale di Ateneo, nella sezione “Ateneo/Bandi e concorsi”; 



Esaminato ogni opportuno elemento; 

Per i motivi elencati in premessa; 

 

 

 

DECRETA 

Art. 1  

Sono approvati gli Atti della Commissione di valutazione delle domande di finanziamento progetti a 
valere sul Bando Frc Per Il Dipartimento Di Scienze E Tecnologie Dell’informazione; 

 

Art. 2 

Il presente decreto sarà acquisito agli atti nell’apposita raccolta interna di questo Ateneo presso la 
Direzione Generale, previa notifica ai diretti interessati e diffusione alle strutture preposte. 

  
Art.3 

 

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale di Ateneo nella sezione “Ateneo/Bandi e 
Concorsi”. 

 
Il Rettore 

F.to Prof. Pierpaolo Limone 


	IL RETTORE
	DECRETA

